Piccolo

Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 6
9.6.2012 - 11:29

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2010

Rang

8 godina i mladi

oukrwnpE

Prpa Valentina
Corak Iva

Pavljuk Sara
Vasiljevic Tijana
Kosanovic Natasa
Djokic Ivana

9 godina

©CoNo A~ wWNE

Slavnic Isidora
Stanic Marija
Babic Teodora
Rencar Barbara
Culic Jovana
Vujko Dunja
Licina Lena
Acimovic Ana
Marinkovic Nika

10 godina

1.

2
3.
4.
5

Jelicic Andjela

. Tomié¢ Sara

Zivic Teodora
Kedic Natasa
MAtic Laura

11 godina

=Y

CONOO~WNE

Gvoic Milica
Culjak Petra
Gerstmajer Renata
Ogrizovic Elena
Pesic Masa
VIDOVIC ANJA
Jelic Dejana
Ogrizovic Izabela
Opacic Jovana
Grbavac Marina

12 godina

1.
2.
3.

Kovacevic Tonka
Janjusevic Anja
Markovic Milica

13 godina

ok wbdpE

Lazic Sonja
Petrovic Dusica
Bozic Slavica
Svircevic Jelena
Opacic Sara
Vracar Masa
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02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00

99
99
99
99
99
99

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki plivacki klub

Pk "Bjelica" Vrbas

Pk Foka Kg

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Polet" Sombor
Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Mladost, BL

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub "Polet" Sombor
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Polet" Sombor
Vinkovacki plivacki klub

Vinkovacki plivacki klub
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

Pk Foka Kg

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Vinkovacki plivacki klub
Plivacki klub "Polet" Sombor
PK"Profesional-Proakva“N.Sad

Vreme Bodova

50.48
56.29
1:.02.24
1:02.70
1:04.47
1:13.10

45.10
46.08
46.28
48.17
50.29
51.44
51.95
57.50
1:04.21

41.62
43.29
44.47
47.46
57.57

42.88
45.53
45.62
46.26
46.86
50.44
51.71
52.44
54.88
59.21

40.99
46.35
56.15

38.56
40.28
41.37
42.92
44.02
44.30

131
95
70
68
63
43

185
173
171
151
133
124
121

89

235
209
193
158

88

215
179
178
171
164
132
122
117
102

81

246
170
95

296
259
239
214
198
195
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Piccolo
Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back, 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
7. Grlic Nikolina 99  Vinkovacki plivacki klub 44.60 191
8. Drinovac Ana 99  Vinkovacki plivacki klub 47.08 162
9. Corak Ema 99  Vinkovacki plivacki klub 5244 117

14 godina
1. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 3955 274
2. Trboljevac Isidora 98  Plivacki klub " Napredak" 4247 221
3. DUZDEVIC DRAGANA 98 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 4298 213
4. Stojanovic Lea 98  Vinkovacki plivacki klub 43.64 204

16 godina
1. Pirsljin Ana 96  Vinkovacki plivacki klub 39.91 267

17 godina i stariji

1. Maljkovic Nina 95 PK,,Srem"S. Mitrovica 5189 121
2. Lukic Jovana 95 PK,,0OAZA,, Sremska mitrovica 57.72 88
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